



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03112020-222913
CG-DL-E-03112020-222913

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3485]
No. 3485]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 2, 2020/ कार्तिक 11, 1942
NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 2, 2020/KARTIKA 11, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 नवम्बर, 2020

का.आ. 3949(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2267(अ) तारीख 07 जुलाई 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के एसपीएसआरनेल्लोर जिले में NH71 के रेनीगुंटा से नादुपेटा सेक्शन से कि.मी. 53.4 से कि.मी.57.046 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/ 6-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14.07.2020" को "साक्षी" और "हंस इंडिया " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के एसपीएस आर नेल्लोर जिले में NH71 के रेनीगुंटा से नादुपेटा सेक्शन से कि.मी. 53.4 से कि.मी. 57.046 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश जिले का नाम: एसपीएस नेल्लोर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नैदुपेट				
	गांव का नाम: जव्वालापालेम				
1	2-7	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0242817	ओंदुरु वेंकटसुब्बारेड्डी स/ओ पपिरेड्डी (२-७ब)
2	21-1A	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0040469	दसरी मुथ्यलाईअह स/ओ गंगा (२१-१अ१)
3	21-1B	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0809389	नागिरेड्डी रघुरामिरेड्डी स/ओ रामनरेड्डी (२१-१ब१)
4	21-3	सरकारी(डीके टी)	भीगा हुआ	0.056253	बोज्जा जयालक्ष्मम्मा व/ओ रमणीयः (२१-३अ)
5	21-4A	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0202347	नागिरेड्डी रघुरामिरेड्डी स/ओ रामनरेड्डी (२१-४अ१)
6	21-4B	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0526103	दसरी मुथ्यलाईअह स/ओ गंगा (२१-४ब१)
7	23-1	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0161878	संक्रांति नरसम्म व/ओ वीरास्वामी (२३-१अ)
8	3-2	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.113314	ओंदुरु वेंकटसुब्बारेड्डी स/ओ पपिरेड्डी (३-२ब)
9	3-3	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.3358964	१ पसला पोलम्मा व वारसा २ कुक्का शांथम्मा व/ओ सुंदरराजा (३-३ब)
10	3-4	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.364225	ओंदुरु वेंकटसुब्बारेड्डी स/ओ पपिरेड्डी (३-४ब)
11	3-5	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0971267	कमिरेड्डी अरुणाममा व/ओ रविबाबू रेड्डी (३-५अ)

12	3-6	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0809389	ओदुरु मदुसूधना रेड्डी स/ओ पट्टाभि रेड्डी (३-६अ)
13	3-7	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0323756	पाकला पेंचलैयह स/ओ पेंचलैयह (३-७अ)
14	4-4	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0121408	पसला वेंकटम्मा व/ओ गंगा (४-४ब)
15	4-5	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.1375961	पसला वेंकटम्मा व/ओ गंगा (४-५ब)
16	4-6	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.14569	पसला वेंकटम्मा व/ओ गंगा (४-६ब)
17	4-7	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.1699717	१ कमिरेड्डी अरुणाममा व/ओ रविबाबुराडी २ मुप्पाला अरुणाममा व/ओ रामचंद्ररेड्डी (४-७अ)
18	4-8	सरकारी(डीके टी)	भीगा हुआ	0.0364225	दसरी चीन नरसेअहस/ओ रामयः (४-८अ)
19	6-2	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.3035208	१ दुव्वुरु मधुसूदन रेड्डी स/ओ वेंकटसुब्बारेड्डी २ नीदिगंती सुगुणाममा व/ओ सिध्दयः (६-२ब)
गांव का नाम: लक्ष्मी अनंथा सागरम					
20	104-1	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0161878	कमिरदय अरुणा व/ओ रविबाबू (१०४-१ब)
21	105-1	निजी(पट्टा)	भीगा	0.441117	नागिरेड्डी बालेश स/ओ रघुरामिरेड्डी (१०५-१ब)
22	105-2	निजी(पट्टा)	भीगा	0.2266289	गोवा माधवा स/ओ वेंकटसुब्बैयह २ गोवा मुरली स/ओ वेंकटसुब्बैयह (१०५-२ब)
23	105-3	निजी(पट्टा)	भीगा	0.1335492	नागिरेड्डी रघुरामिरेड्डी स/ओ रामनरेड्डी (१०५-३अ)
24	105-4	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0687981	१ संक्रांति रागयाह स/ओ पोला २ कोंडमारेड्डी गिरिधर सेषा साई स/ओ नरायनारेड्डी (१०५-४अ)
25	106-1A	निजी(पट्टा)	भीगा	0.2711453	१ तम्बिरीड्य ज्योति व/ओ सुन्नमण्यम रेड्डी २ मल्लेला वेंकटा जलजा व/ओ पुलम रेड्डी वेंकटा रमना रेड्डी ३ तमबिसेट्टी दयाकर रेड्डी स/ओ लेट वेंकटा कृष्णा रेड्डी ४ मल्लपुरी मल्लिकार्जुन स/ओ अदिशेषयह ५ बडी चेंगा

					स/ओ चेंगा ६ जाम्पाला सुब्बम्मा व/ओ वेंकटरमाइआह ७ पलुरु श्रीनिवासुलु स/ओ परधामा (१०६-१अ२)
26	106-1B	सरकारी(पोरांबोक)	सडक	0.04856	अ प गवर्मन्ट लैंड (१०६-१ब२)
27	106-1C	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0445164	नागिरेडडी रघुरामिरेड्डी स/ओ रामनरेड्डी ()
28	106-2A	निजी(पट्टा)	भीगा	0.21044	१ तम्बिरीड्य ज्योति व/ओ सुब्रमण्यम रेड्डी २ मल्लेला वेंकटा जलजा व/ओ पुलम रेड्डी वेंकटा रमना रेड्डी ३ पता हरिकृष्ण स/ओ तुलसी लिंगम ४ मिलम मल्लिकार्जुन स/ओ अदिशेषयह ५ कोंडारेड्डी वेंकटा सुब्रैयह स/ओ रामनरेड्डी ६ वकीली सांठी व/ओ एल्लु सुब्रमण्यम ७ दसमनेनी शैलजा व/ओ वीरबद्रा ८ अगला वीरास्वामी स/ओ रमणीयः ९ कोंडुरु प्रसंती व/ओ वेंकटा रमा राजू (१०६-२अ१)
29	106-2C	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0607042	नागिरेडडी रघुरामिरेड्डी स/ओ रामनरेड्डी (१०६-२क१)
30	106-3	निजी(पट्टा)	भीगा	0.15783	१ तम्बिरीड्य ज्योति व/ओ सुब्रमण्यम रेड्डी २ मल्लेला वेंकटा जलजा व/ओ पुलम रेड्डी वेंकटा रमना रेड्डी ३ तमबिसेट्टी विनोद कुमार रेड्डी स/ओ सुब्रमण्यम रेड्डी ४ चिंतपुडी चिरंजवुलु स/ओ चिन्नबलियह ५ पुदुरु किरण स/ओ पोलैयह (१०६-३अ)
31	108-1	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0040469	पाकला पेंचीलेयह स/ओ मल्ला (१०८-१अ)
32	109-2	सरकारी(पोरांबोक)	टैंक	0.1861594	अ प गवर्मन्ट लैंड (१०९-८)
33	109-3	सरकारी(पोरांबोक)	टैंक	0.2144881	अ प गवर्मन्ट लैंड (१०९-१०)
34	109-5	सरकारी(पोरांबोक)	टैंक	1.3071631	अ प गवर्मन्ट लैंड (१०९-६)
35	116-4	सरकारी(डीके टी)	भीगा हुआ	0.0364225	नेल्लोर मनोहरम्मा व/ओ सीना (११६-५, ११६-६)
36	121-4	निजी(पट्टा)	भीगा	0.06475	१ मल्लेला सरोजनाममा व/ओ सुब्रमण्यम २ कम्मी रेड्डी सरवंती व/ओ सुरेश रेड्डी (१२१-४ब)

37	121-6	निजी(पट्टा)	भीगा	0.7446378	१ मल्लेला सरोजनाममा व/ओ सुब्रमण्यम २ गिडदंगी सुब्बुलैयह स/ओ वेंकटसुब्बा (१२१-६ब)
38	122-1	निजी(पट्टा)	भीगा	0.4168353	१ चोदवाराम सोभा व/ओ सुब्रमण्यम २ मल्लेला मुनिप्रसाद स/ओ सुब्रमण्यम ३ पकडती वासंती व/ओ वेंकटरमना (१२२-१ब)
39	122-2	सरकारी(डीके टी)	भीगा हुआ	0.29138	मैलपुरी चीन वेंकटम्मा (१२२-२अ)
40	122-3	सरकारी(डीकेटी)	भीगा हुआ	0.1295	मैलपुरी चीन वेंकटम्मा (१२२-३अ)
41	122-4	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0040469	पकडती वासंती व/ओ वेंकटरमना (१२२-४अ)
42	123	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0040469	ग. वेंकटेशरुलु स/ओ वेंकटसुब्बैयह (१२३-१)
43	125-1	सरकारी(पोरांबोक)	नहर	0.0566572	अ प गवर्मन्ट लैंड (१२५-११)
44	125-10	निजी(पट्टा)	भीगा	0.1295	कोप्पाला अंकम्मा व/ओ कृष्णा (१२५-१०- अ)
45	125-2	निजी(पट्टा)	भीगा	0.02428	पलटी चीन वेंकटा स्वामी (१२५-२)
46	125-3	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0930797	मुनागपति एली कृष्णअ स/ओ वीरबद्रा (१२५-३ब)
47	125-4	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0849858	कोप्पाला दसा स/ओ वेंकाइआह (१२५-४)
48	125-5	निजी(पट्टा)	भीगा	0.10522	मुनागपति ऑल ी कृष्णा स/ओ वीरबद्रा (१२५-५)
49	125-6	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0687981	कोप्पाला दसा स/ओ वेंकाइआह (१२६-६अ)
50	125-7	निजी(पट्टा)	भीगा	0.00809	मुनागपति एली ृष्णा स/ओ वीरबद्रा (१२५-७अ)
51	125-9	निजी(पट्टा)	भीगा	0.1740186	१ मुनागपति एली कृष्णा स/ओ वीरबद्रा २ दरसी संगीता व/ओ रमेश (१२५-९अ)
52	126-10	निजी(पट्टा)	भीगा	0.1861594	१ गेरिकी श्रीनिवासुलु स/ओ रमणीयः २ कोप्पाला वेंकाइआह स/ओ अलयह (१२६-१०ब)
53	126-11	निजी(पट्टा)	भीगा	0.1780656	कोप्पाला वेंकाइआह स/ओ अलयह (१२६-११अ)

54	126-7	निजी(पट्टा)	भीगा	0.00809	रमागरी प्रसाद स/ओ वेंकटेश्वर्लु (१२६-७ब)
55	126-8	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0404694	गेरिकी सुब्रमण्यम स/ओ रमणीयः (१२६-८ब)
56	126-9	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0849858	कोप्पाला वेंकाइआह स/ओ अलयह (१२६-९ब)
57	128-2	निजी(पट्टा)	भीगा	0.01214	वेंदोती मञ्जुलाम्मा व/ओ परधासारडिरेडुडी (१२८-२अ२)
58	128-2	निजी(पट्टा)	भीगा	0.09308	वाकिचारला बालाजी स/ओ सूर्यप्रकासम (१२८-२ब२)
59	128-3	निजी(पट्टा)	भीगा	0.3520842	१ मिलरी वेंकटम्मा व/ओ छिन्नभूपायः २ कोप्पाला वेंकटरमना स/ओ अलयह (१२८-३ब)
60	128-4	निजी(पट्टा)	भीगा	0.2630514	१ कॉमिसेट्टी महा लक्ष्मीममा २ पेम्मिनेति गणनाममा व/ओ बलरामयाः (१२८-४ब)
61	129-1	निजी(पट्टा)	भीगा	0.3197086	१ अधिकायला नागराजू स/ओ वेंकटसुब्बैयह २ अधिकायला नतरजु स/ओ वेंकटसुब्बैयह (१२९-१ब)
62	129-2	निजी(पट्टा)	भीगा	0.04856	गेरिकी सुब्रमण्यम स/ओ रमणीयः (१२९-२अ)
63	129-3	निजी(पट्टा)	भीगा	0.03642	अधिकायला नागराजू स/ओ वेंकटसुब्बैयह (१२९-३अ)
64	129-4	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0202347	अधिकायला नटराज स/ओ वेंकटसुब्बैयह (१२९-४अ)
65	129-5	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0040469	१ कवरिपकम पुल्लयः २ अधिकायला नागराजू स/ओ वेंकटसुब्बैयह (१२९-५अ)
66	140	सरकारी(पोरांबोक)	पोरांबोक	0.5018211	अ प गवर्मन्ट लैंड (१४०-२)
67	143-1	सरकारी(डीके टी)	भीगा हुआ	0.25091	गली बुज्जाम्मा व/ओ लेट पेंचीलेयह (१४३-१अ)
68	143-2	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0809389	मीपति सुब्बारात्तम्मा व/ओ गाणगिरेडुडी (१४३-२अ १४३-२ब)
69	144-10	सरकारी(पोरांबोक)	पोरांबोक	0.04856	अ प गवर्मन्ट लैंड (१४४-१०)
70	144-6	निजी(पट्टा)	सूखा	0.218535	वेंदोती मञ्जुलाम्मा व/ओ परधासारधी रेडुडी (१४४-६ब)

71	144-9	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0323756	वेंदोती परधासारधी रेड्डी स/ओ रामनरेड्डी (१४४-९ब)
72	151-2	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0040469	आतमबकम सुब्रह्मयम स/ओ वेंकटरमाइआह (१५५-२ब)
73	151-3	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0809389	१ पमुरि वेंकटसुब्बारेड्डी स/ओ वेंकटसुब्बारेड्डी २ बोनाला सिवसङ्कर स/ओ नरसिम्हलु ३ पददला पोलैयह स/ओ कृष्णा (१५१-३ब)
74	152-4	निजी(पट्टा)	सूखा	0.7001214	१ अडवाराम संदीप स/ओ नागरयह २ अडवाराम अनुदीप स/ओ नागरयह ३ सुल्लूरु सवजन्य व/ओ सीता राम ४ रविनोठाला वेंकटेश्वर्लु स/ओ चीन रमणीयः ५ अय्युरु नागेंद्र कुमार स/ओ सुब्रमण्यम ६ कन्ना उमादेवी व/ओ सीएनीवसूलु ७ इलाका सुरेंद्र बाबू स/ओ चेंगा ८ पदार्थी सुब्बारेड्डी ९ बठीना कृष्णा सुधा व/ओ पोंगुरु श्रीनिवासुलु रेड्डी १० अडवाराम अन्थोनाम्मा व/ओ नागरयह ११ मददीनेनी बालाजी (१५२-४ब)
75	153	निजी(पट्टा)	सूखा	0.3844597	१ अडवाराम पावनि व/ओ पेन्नाबाठिना राजेश २ अडवाराम अनुदीप स/ओ नागरयह ३ अडवाराम नागरूरा स/ओ पेंचलैयह ४ गडुम डीप्थी व/ओ संदीप ५ कट्टपारथी विजेता व/ओ किरण कुमार ६ गुणताती लिंगेस्वर रओ स/ओ वेंकटा रामयः ७ टेक्समो मोटर्स ८ जेसिंथा पौलन मैरी विन्सेंट व/ओ कोननदि चंद्रा वेनु गोपाल रओ ९ अचियता लक्ष्मी व/ओ कृष्णा मोहन १० सक हुमयूं स/ओ एब्दुल रहमान ईटीसी (१५३-२)
76	154	सरकारी(डीकेटी)	सूखी	0.4249292	१ चेंबुरु संपथ कुमार स/ओ नरसायह २ नागलपुराम गणनाप्रकासम ३ पगला सीवरवंमा व/ओ नरेश ४ डरा नागम्मा व/ओ चन्ना पेंचलैयह ५ पगला चिन्नम्मा व/ओ चिन्ना पेंचलैयह ६ डरा पोलम्मा व/ओ लक्ष्मिः ईटीसी (१५४-२)
77	156-1	सरकारी(पोरांबोक)	गाडी की पटरी	0.0323756	अ प गवर्मन्ट लैंड (१५६-१०)
78	156-3	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0404694	कवरिपकम शिवप्रसाद स/ओ सुन्दरयः (१५६-३ब)

79	156-4	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1497369	१ डोममराजु श्रव्य डी ओ सत्यनारायणा राजू २ बट्टू स्वराजम व/ओ पटेल (१५६-४ब)
80	156-5	निजी(पट्टा)	सूखा	0.5382436	१ कवरिपकम मल्लिकार्जुनाइअह स/ओ सुन्दरयः २ कवरिपकम शिवप्रसाद स/ओ सुन्दरयः ३ रामगिरि सुब्रमण्यम स/ओ वीरास्वामी (१५६-५क)
81	156-6	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0040469	सक िमामबी (१५६-६ब)
82	156-7	निजी(पट्टा)	सूखा	0.2670983	१ कट्टा वीरा स/ओ अल्ला २ रामगिरि रमेश बाबू स/ओ रागविआह (१५६-७अ)
83	157-1	निजी(पट्टा)	सूखा	0.7972481	१ कवरिपकम शिवप्रसाद स/ओ सुन्दरयः २ कवरिपकम मल्लिकार्जुनाइअह स/ओ सुन्दरयः (१५७-१ब)
84	157-2	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0283286	रामगिरि सुब्रमण्यम स/ओ चिन्ना वीरास्वामी (१५७-२अ)
85	157-3	निजी(पट्टा)	सूखा	0.072845	रामगिरि रमेश बाबू स/ओ राघवा (१५७-३अ)
86	161	सरकारी(टैंक)	पोरांबोक	0.16997	अ प गवर्मन्ट लैंड (१६१-१)
87	165-1	निजी(सूखा)	पट्टा	0.43707	कलठउरु सुगुणाकर रेड्डी स/ओ सुन्दर रामिरेड्डी (१६५-१ब)
88	165-2	निजी(पट्टा)	सूखा	0.00809	पुट्टा रगाममा व/ओ राघवा (१६५-२)
89	165-3	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1780656	१ पुट्टा राघवेन्द्र रओ स/ओ वीरा २ पुट्टा वीरा स/ओ कलप्पा ३ पुट्टा रगाममा व/ओ राघवा (१६५-३अ)
90	165-5	निजी(सूखा)	पट्टा	0.0202347	पुट्टा रगाममा व/ओ राघवा (१६५-५अ)
91	166-2	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0040469	तहम्मला डिनेश नायडू स/ओ रामयः नायडू (१६६-२ब)
92	166-3	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0566572	तहम्मला डिनेश नायडू स/ओ रामयः नायडू (१६६-३अ)
93	166-4	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1942533	१ तहम्मला बालममे व/ओ रामयः नायडू २ तहम्मला डिनेश नायडू स/ओ रामयः नायडू (१६६-४ब)

94	168-2	निजी(पट्टा)	सूखा	0.08903	कलठउर सुगुणाकर रेड्डी स/ओ सुन्दर रामिरेड्डी (१६८-२ब)
95	169-1	निजी(पट्टा)	सूखा	0.02024	कवरिपकम अन्जाइअह (१६९-१ब)
96	169-1	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0040417	कट्टा वीरा स/ओ अलैयह (१६९-१क)
97	169-2	निजी(पट्टा)	सूखा	0.5949008	१ कट्टा वीरा स/ओ अलैयह २ कट्टा अलैयह स/ओ गुरवाईअह (१६९-२ब)
98	169-3	निजी(पट्टा)	सूखा	0.3966006	१ कट्टा वीरा स/ओ अलैयह २ कट्टा सिवा स/ओ गुरवाईअह ३ कट्टा बालसुब्रमण्यम स/ओ वीरा (१६९-३ब)
99	169-4	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0445164	दस्तगीरी साहेब स/ओ खादर सहेड (१६९-४)
100	169-5	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0323756	कवरिपकम सुब्बरमाइआह (१६९-५अ)
101	170-3	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1780656	कवरिपकम अंडालम्मा (१७०-३ब)
	गांव का नाम: वड्नमला				
102	225-6	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0040469	देसाई वेंकटा कृष्णा (२२५-६ब)
103	225-7B2	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0121408	वक्ती रमेश स/ओ वेंकटकृष्णा (२२५-७ब२ब)
104	226-10A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0040469	वक्ती मणि स/ओ वेंकटा (२२६-१०अ२)
105	226-11B2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0242817	जव्वालापति श्रीनिवासुलु स/ओ कैसैअह (२२६-११ब२)
106	226-12	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0404694	जव्वालापति श्रीनिवासुलु स/ओ कैसैअह (२२६-१२)
107	226-13	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.1537839	सिद्धलिंगम रामयः स/ओ गुरुनाधम सेट्टी (२२६-१३)
108	226-1A2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0040469	मासनं मुनुस्वामी गोपालकृष्ण स/ओ मुनुस्वामी (२२६-१अ२)
109	226-2A2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0202347	मासनं मुनुस्वामी गोपालकृष्ण स/ओ मुनुस्वामी (२२६-२अ२ब)

110	226-3B	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0323756	उप्पुतेरु सुब्बरमाइआह स/ओ रामयः (२२६-३ब२)
111	226-4	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0161878	थीपालपुडी नारायणा स/ओ चिन्नैआह (२२६-४ब)
112	226-6	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0849858	वकती मणि स/ओ वेंकटा (२२६-६ब)
113	226-7	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0526103	कणुमुरु गोपाल रेड्डी स/ओ रामराघवारेड्डी (२२६-७ब)
114	226-8B2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0849858	कणुमुरु गोपाल रेड्डी स/ओ रामराघवारेड्डी (२२६-८ब२)
115	230-1	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0809389	उप्पुतुरु सुब्बरमाइआह स/ओ रामयः (२३०-१ब)
116	230-2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0971267	अरवावुमी रामसुब्बारेड्डी स/ओ वेंकटसुब्बारेड्डी (२३०-२ब)
117	230-3	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0364225	उम्मदी सेशम्मा व/ओ वेंकटसुब्बैयह (२३०-३ब)
118	230-8	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.3925536	दोंथाला राजशेखर रेड्डी स/ओ बालकृष्ण रेड्डी (२३०-८)
119	232-1	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.5301497	दोंथाला राजशेखर रेड्डी स/ओ बालकृष्ण रेड्डी (२३२-१)
120	232-2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.2711453	उप्पुतुरु सुब्बरमाइआह स/ओ रामयः (२३२-२)
121	232-3	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.1942533	बैरुपोगु चेंचाइआह स/ओ बुज्जा (२३२-३)
122	232-4	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0526103	बैरुपोगु श्रीधर स/ओ बुज्जा (२३२-४अ)
123	232-5	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.1011736	चिकिरी बलरामिरेड्डी (२३२-५अ)
124	232-9	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0526103	बैरुपोगु श्रीधर स/ओ बुज्जा (२३२-९अ)
125	234-10A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0202347	चाडलवाडा कृष्णामूर्ति स/ओ वेंकटसुब्बैयह (२३४-१०अ)
126	234-11	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0364225	चाडलवाडा कृष्णामूर्ति स/ओ वेंकटसुब्बैयह (२३४-११)
127	234-12A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0404694	चाडलवाडा कृष्णामूर्ति स/ओ वेंकटसुब्बैयह (२३४-१२अ)

128	234-13B2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0040469	वइन्नमला वासुदेवा रेड्डी स/ओ बलराम रेड्डी (२३४-१३ब२अ)
129	234-16A	सरकारी(नहर पोरांबोक)	पोरांबोक	0.0121408	अ प गवर्मन्ट लैंड (२३४-१६अ)
130	234-18	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0040469	वैरुपोगु चेंचाइआह स/ओ बुज्जा (२३४-१८अ)
131	234-1B2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.3156617	१ वैरुपोगु श्रीधर स/ओ बुज्जा २ कोंडुरु भुवना सेखर राजू स/ओ कृष्णामा राजू (२३४-१ब२अ)
132	234-2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0323756	वैरुपोगु श्रीधर स/ओ बुज्जा (२३४-२अ)
133	234-6A2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0364225	मीजुरु नागम्मा व/ओ बाबू (२३४-६अ२अ)
134	234-7B2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0080939	वइन्नमला वासुदेवा रेड्डी स/ओ बलराम रेड्डी (२३४-७ब२अ)
135	235-1A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.1416431	बठला कृष्णम्मा व/ओ पोलैयह (२३४-१अ२)
136	235-2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0404694	अल्ला राधा रेड्डी स/ओ राघवा रेड्डी (२३५-२)
137	235-3	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0687981	अल्ला राधा रेड्डी स/ओ राघवा रेड्डी (२३५-३)
138	235-4	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0485633	अल्ला राधा रेड्डी स/ओ राघवा रेड्डी (२३५-४)
139	235-5	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0404694	अल्ला राधा रेड्डी स/ओ राघवा रेड्डी (२३५-५)
140	235-6A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.3358964	चाडलवाडा कृष्णामूर्ति स/ओ वेंकटसुब्बैयह (२३५-६अ२)
141	235-7A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.2387697	अल्ला राधा रेड्डी स/ओ राघवा रेड्डी (२३५-७अ)
142	236-10B2	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.1254553	वृदि रेड्डी श्रीनिवासुलु रेड्डी स/ओ नरसारेड्डी (२३६-१०ब२)
143	236-11B2	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0040469	वृदि रेड्डी श्रीनिवासुलु रेड्डी स/ओ नरसारेड्डी (२३६-११ब२)
144	236-12A	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0566572	वेदिचालला पोलैयह (२३६-१२अ२)
145	236-13	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.072845	बठला कृष्णम्मा व/ओ पोलैयह (२३६-१३ब)

146	236-14A	निजी(पट्टा)	भीगा	0.0687981	सिद्धलिंगम रामयः स/ओ गुरुनाधम सेट्टी (२३६-१४अ)
147	236-15B2	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0040469	वृदि रेड्डी श्रीनिवासुलु रेड्डी स/ओ नरसारेड्डी (२३६-१५ब२)
148	236-1A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0242817	जाम्पाला मल्याद्री नायडू स/ओ पुल्लयः नायडू (२३६-१अ२)
149	236-2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0040469	कोंडालूरु पपममा (२३६-२ब)
150	236-3A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0323756	अरवावुमी रामसुब्बारेड्डी स/ओ वेंकटसुब्बारेड्डी (२३६-३अ२)
151	236-4B2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.1740186	१ वृदि रेड्डी श्रीनिवासुलु रेड्डी स/ओ नरसारेड्डी २ जव्वालापति श्रीनिवासुलु स/ओ कैसैअह (२३६-४ब२)
152	236-5B2	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0323756	१ १ वृदि रेड्डी श्रीनिवासुलु रेड्डी स/ओ नरसारेड्डी २ अल्ला राजा गोपाल रेड्डी स/ओ राधा रेड्डी (२३६-५ब२)
153	236-6	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.2387697	वृदि रेड्डी श्रीनिवासुलु रेड्डी स/ओ नरसारेड्डी (२३६-६)
154	236-7A	निजी(पाटा)	भीगा हुआ	0.0485633	बठला सुब्रमण्यम स/ओ चिन्नावीरस्वामी (२३६-७अ२)
155	236-7C2	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0202347	वृदि रेड्डी श्रीनिवासुलु रेड्डी स/ओ नरसारेड्डी (२३६-७क२)
156	236-8A	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0040469	वेनुमबका बाला रामी रेड्डी स/ओ पोली रेड्डी (२३६-८अ)
157	236-9B2	निजी(पट्टा)	भीगा हुआ	0.0121408	वृदि रेड्डी श्रीनिवासुलु रेड्डी स/ओ नरसारेड्डी (२३६-९ब२)
	तालुक का नाम: पेल्लिकुर				
	गांव का नाम: थलवाईपाडु				
1	72	सरकारी(पोरांबोक)	सड़क	0.0526103	अ प गवर्मन्ट (७२-२)
2	76-20	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0040469	नेल्लोरेपल्ली ससिकाला व/ओ राजेंद्र प्रसाद (७६-२०)
3	76-22	सरकारी(पोरांबोक)	ए सूखा	0.0080939	अ प गवर्मन्ट (७६ -२२ब)
4	76-28	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0323756	१ बदलामुडी रमेश स/ओ सुब्रमण्यम नायडू २

					पत्तोकोत्रा रवि स/ओ तिरूपलैयह ३ मारेडुडी बालमुरलीकृष्ण स/ओ श्रीनिवासुलुरेडुडी ेट्स (७६-२८ब)
5	76-29	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0526103	हाउस प्लॉट्स (७६-२९ब)
6	76-30	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0121408	१ कट्टा सीना स/ओ बुध्दयः २ कट्टा सुब्बैयह स/ओ बुध्दिः ३ कट्टा अल्ला स/ओ बुध्दयः ेट्स (७६-३०)
7	76-31	निजी(पट्टा)	सूखा	0.4815864	१ कट्टा अल्ला स/ओ बुध्दयः २ कट्टा सुब्बैयह स/ओ बुध्दयः ३ कट्टा सीना स/ओ बुध्दयः ेट्स (७६-३१ब)
8	76-32	निजी(पट्टा)	सूखा	0.072845	दुव्वुरु सुजाथाम्मा व/ओ भास्कर रेडुडी ेट्स (७६-३२ब)
9	76-33	निजी(पट्टा)	सूखा	0.2792392	डोडुडी कोटम्मा व/ओ गुरवाईअह ेट्स (७६-३३ब)
10	76-34	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0161878	१ पुट्टा कृष्णा स/ओ राघवा २ पुट्टा चिन्ना वीरा ेट्स (७६-३४)
11	76-35	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1335492	पुल्लूरु मस्तनम्मा व/ओ रमा कृष्णा ेट्स (७६-३५अ)
12	76-36	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1618778	पुट्टा रामयः स/ओ वीरा ेट्स (७६-३६)
13	76-37	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1295022	१ पुरइनि मल्लिकार्जुन स/ओ रमणीयः २ पुरइनि बालाकृष्णा स/ओ चैन्नईः (७६-३७अ)
14	76-38	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0283286	गुडीमेटला सीतरमाइआह (७६-३८अ)
15	77-1	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0607042	हाउस प्लॉट्स (७७-१)
16	80-14	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1983003	महिमालूर माणिक्यम्मा (८०-१४अ)
17	80-15	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1740186	१ गंगाबथिना भानुबलाजी स/ओ रविकुमार २ सरवारेडुडी रवि कुमार रेडुडी स/ओ सुब्बा रेडुडी ३ गंगाबथिना चिरंजीवी स/ओ वीरास्वामी ेट्स (८०-१५)
18	80-16	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0040469	बैना बुज्जाम्मा व/ओ परंदमारेडुडी ेट्स (८०-१६ब)

19	80-17	निजी(सूखा)	पट्टा	0.0566572	समुद्राला रमेशबाबू स/ओ पेरासेट्टी (८०-१७ब)
20	80-18	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0283286	१ गंगाबथिना चिरंजीवी स/ओ वीरास्वामी २ गंगाबथिना अलीभास्कर स/ओ वीरास्वामी (८०-१८)
21	80-19	निजी(सूखा)	सूखा	0.3035208	१ गंगाबथिना चिरंजीवी स/ओ वीरास्वामी २ गंगाबथिना अलीभास्कर स/ओ वीरास्वामी (८०-१९अ)
22	80-22	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0364225	१ गंगाबथिना चिरंजीवी स/ओ वीरास्वामी २ गंगाबथिना अलीभास्कर स/ओ वीरास्वामी (८०-२२अ)
23	80-23	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0445164	१ गंगाबथिना चिरंजीवी स/ओ वीरास्वामी २ गंगाबथिना अलीभास्कर स/ओ वीरास्वामी (८०-२३अ)
24	80-3	निजी(पट्टा)	सूखा	0.87414	१ नेल्लोरेपल्ली राजेंद्रप्रसाद स/ओ उमापति २ नेल्लोरेपल्ली सुब्बरतनम स/ओ रामयः ३ नेल्लोरेपल्ली रामथर्थ्य स/ओ दामोदरं (८०-३क)
25	80-4	सरकारी(पोरांबोक)	ए सूखा	0.072845	अ प गवर्मन्ट (८०-४)
26	80-45	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0566572	१ गंगाबथिना चिरंजीवी स/ओ वीरास्वामी २ गंगाबथिना अलीभास्कर स/ओ वीरास्वामी (८०-४५)
27	80-48	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0283286	१ गंगाबथिना चिरंजीवी स/ओ वीरास्वामी २ गंगाबथिना अलीभास्कर स/ओ वीरास्वामी (८०-४८)
28	80-5	निजी(पट्टा)	सूखा	0.1335492	हाउस प्लॉट्स (८०-५अ)
29	92-1	निजी(पट्टा)	सूखा	0.0040469	तहम्मला डिनेश नायडू स/ओ रामयः नायडू (९२-१अ)
			कुल	24.8761231	

[फा. सं. NHAI/PIU-TPT/3(a)/R-N/IV(2)/2019/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd November, 2020

S.O. 3949(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. No. 2267(E) dated 07th July, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government

declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/six-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH71 on the stretch of land from Renigunta to Naidupeta section from Km 53.4 to Km 57.046 in the district of SPSR Nellore in the state of ANDHRA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sakshi” and “Hans india” both dt.14.07.2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Renigunta to Naidupeta section from km. 53.400 to km. 57.046 of NH-71 in the district of SPSR Nellore in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: SPS Nellore		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Naidupeta				
	Village: Juvvalapalem				
1	2-7	Private(Patta)	Wet	0.0242817	ODURU VENKATASUBBAREDDY S/O PAPIREDDY 2-7B
2	21-1A	Private(patta)	wet	0.0040469	DASARI MUTHYALAI AH S/O GANGAIAH 21-1A1
3	21-1B	Private(Patta)	Wet	0.0809389	NAGIREDDY RAGHURAMIREDDY S/O RAMANAREDDY 21-1B1
4	21-3	Government(DKT)	Wet	0.056253	BOJJA JAYALAKSHMAMMA W/O RAMANAIAH 21-3A
5	21-4A	Private(Patta)	Wet	0.0202347	NAGIREDDY RAGHURAMIREDDY S/O RAMANAREDDY 21-4A1
6	21-4B	Private(Patta)	Wet	0.0526103	DASARI MUTHYALAI AH S/O

					GANGAIAH 21-4B1
7	23-1	Private(Patta)	Wet	0.0161878	SANKRANTHI NARASAMMA W/O VEERASWAMY 23-1A
8	3-2	Private(Patta)	Wet	0.113314	ODURU VENKATASUBBAREDDY S/O PAPIREDDY 3-2B
9	3-3	Private(Patta)	Wet	0.3358964	1.) PASALA POLAMMA W/ONARASIAH 2.) KUKKA SANTHAMMA W/O SUNDARARAJA 3-3B
10	3-4	Private(Patta)	Wet	0.364225	ODURU VENKATASUBBAREDDY S/O PAPIREDDY 3-4B
11	3-5	Private(Patta)	Wet	0.0971267	KAMIREDDY ARUNAMMA W/O RAVIBABU REDDY 3-5A
12	3-6	Private(Patta)	Wet	0.0809389	ODURU MADUSUDHANA REDDY S/O PATTABI REDDY 3-6A
13	3-7	Private(Patta)	Wet	0.0323756	PAKALA PENCHALAIH S/O PENCHALAIH 3-7A
14	4-4	Private(Patta)	Wet	0.0121408	PASALA VENKATAMMA W/O GANGAIAH 4-4B
15	4-5	Private(Patta)	Wet	0.1375961	PASALA VENKATAMMA W/O GANGAIAH 4-5B
16	4-6	Private(Patta)	Wet	0.14569	PASALA VENKATAMMA W/O GANGAIAH 4-6B
17	4-7	Private(Patta)	Wet	0.1699717	1.) KAMIREDDY ARUNAMMA W/O RAVIBABURADDY 2.) MUPPALLA ARUNAMMA W/O RAMACHANDRAREDDY 4-7A
18	4-8	Government(DKT)	Wet	0.0364225	DASARI CHINA NARASIAHS/O RAMAIAH 4-8A
19	6-2	Private(Patta)	Wet	0.3035208	1.) DUVVURU MADHUSUDAN REDDY S/O VENKATASUBBAREDDY 2.) NIDIGANTI SUGUNAMMA W/O SIDDAIAH 6-2B

	Village: Lakshmi Anantha Sagaram				
20	104-1	Private(Patta)	wet	0.0161878	KAMIREDDY ARUNA W/O RAVIBABU 104-1B
21	105-1	Private(Patta)	Wet	0.441117	NAGIREDDDY BALESH S/O RAGHURAMIREDDY 105-1B
22	105-2	Private(Patta)	Wet	0.2266289	GOVA MADHAVAIAH S/O VENKATASUBBAIAH 2.) GOVA MURALI S/O VENKATASUBBAIAH 105-2B
23	105-3	Private(Patta)	Wet	0.1335492	NAGIREDDDY RAGHURAMIREDDY S/O RAMANAREDDY 105-3A
24	105-4	Private(Patta)	Wet	0.0687981	1.) SANKRANTHI RAGAIAH S/O POLIAH 2.) KONDAMAREDDY GIRIDHAR SESA SAI S/O NARAYANAREDDY 105-4A
25	106-1A	Private(Patta)	Wet	0.2711453	1) TAMBIREEDY JYOTHI W/O SUBRAMANYAM REDDY 2.) MALLELA VENKATA JALAJA W/O PULAM REDDY VENKATA RAMANA REDDY 3.) TAMBISETTI DAYAKAR REDDY S/O LATE VENKATA KRISHNA REDDY 4.) MALLAPURI MALLIKARJUNA S/O ADISHASHAIAH 5.) BADDI CHENGAIH S/O CHENGAIH 6.) JAMPALA SUBBAMMA W/O VENKATARAMAIAH 7.) PALURU SRINIVASULU S/O PARANDHAMAIAH 106-1A2
26	106-1B	Government(Poramboke)	Road	0.04856	A.P Government Land 106-1B2
27	106-1C	Private(Patta)	Wet	0.0445164	NAGIREDDDY RAGHURAMIREDDY S/O RAMANAREDDY
28	106-2A	Private(Patta)	Wet	0.21044	1.) TAMBIREEDY JYOTHI W/O SUBRAMANYAM REDDY 2.) MALLELA VENKATA JALAJA W/O PULAM REDDY VENKATA RAMANA REDDY 3.) PETA HARIKRISHNA S/O THULASI LINGAM 4.) MYLAM MALLIKARJUNA S/O ADISHASHAIAH 5.) KONDAREDDY VENKATA SUBBAIAH S/O RAMANAREDDY 6.) VANKILI

					SANTHI W/O ELLU SUBRAMANYAM 7.)DASAMANENI SAILAJA W/O VEERABADRAIAH 8.) AGALA VEERASWAMY S/O RAMANAIAH 9.)KONDURU PRASANTHI W/O VENKATA RAMA RAJU 106-2A1
29	106-2C	Private(Patta)	Wet	0.0607042	NAGIREDDDY RAGHURAMIREDDY S/O RAMANAREDDY 106-2C1
30	106-3	Private(Patta)	Wet	0.15783	1) TAMBIREEDY JYOTHI W/O SUBRAMANYAM REDDY 2.) MALLELA VENKATA JALAJA W/O PULAM REDDY VENKATA RAMANA REDDY 3.) TAMBISETTI VINOD KUMAR REDDY S/O SUBRAMANYAM REDDY 4.) CHINTAPUDI CHIRANJUVULU S/O CHINNABALAIAH 5.) PUDURU KIRAN S/O POLAIAH & others 106-3A
31	108-1	Private(Patta)	Wet	0.0040469	PAKALA PENCHILAIAH S/O MALLAIAH 108-1A
32	109-2	Government(poramboke)	Tank	0.1861594	A.P Government Land 109-8
33	109-3	Government(poramboke)	Tank	0.2144881	A.P Government Land 109-10
34	109-5	Government(poramboke)	Tank	1.3071631	A.P Government Land 109-6
35	116-4	Government(DKT)	Wet	0.0364225	NELLORE MANOHARAMMA W/O SEENAIAH 116-5,116-6
36	121-4	Private(Patta)	Wet	0.06475	1.) MALLELA SAROJANAMMA W/O SUBRAMANYAM 2.) KAMMI REDDY SRAVANTHI W/O SURESH REDDY 121-4B
37	121-6	Private(Patta)	Wet	0.7446378	1.) MALLELA SAROJANAMMA W/O SUBRAMANYAM 2.) GIDDANGI SUBBULAIAH S/O VENKATASUBBIAH 121-6B
38	122-1	Private(Patta)	Wet	0.4168353	1.) CHODAVARAM SOBHA W/O SUBRAMANYAM 2.) MALLELA MUNIPRASAD S/O SUBRAMANYAM 3.) PAKANATI VASANTHI W/O VENKATARAMANAIAH

					122-1B
39	122-2	Government(DKT)	Wet	0.29138	MAILAPURI CHINA VENKATAMMA 122-2A
40	122-3	Government(DKT)	wet	0.1295	MAILAPURI CHINA VENKATAMMA 122-3A
41	122-4	Private(Patta)	Wet	0.0040469	PAKANATI VASANTHI W/O VENKATARAMANIAH 122-4A
42	123	Private(Patta)	Wet	0.0040469	G. VENKATESHARULU S/O VENKATASUBAIAH 123-1
43	125-1	Government(poramboke)	Canal	0.0566572	A.P Government Land 125-11
44	125-10	Private(Patta)	Wet	0.1295	KOPPALA ANKAMMA W/O KRISHNAIAH 125-10-A
45	125-2	Private(Patta)	Wet	0.02428	PALETI CHINA VENKATA SWAMY 125-2
46	125-3	Private(Patta)	Wet	0.0930797	MUNAGAPATI ALLI KRISHNAIAH S/O VEERABADRAIAH 125-3B
47	125-4	Private(Patta)	Wet	0.0849858	KOPPALA DASAIAH S/O VENKAIAH 125-4
48	125-5	Private(Patta)	Wet	0.10522	MUNAGAPATI ALL I KRISHNAIAH S/O VEERABADRAIAH 125-5
49	125-6	Private(Patta)	Wet	0.0687981	KOPPALA DASAIAH S/O VENKAIAH 126-6A
50	125-7	Private(Patta)	Wet	0.00809	MUNAGAPATI ALLI RISHNAIAH S/O VEERABADRAIAH 125-7A
51	125-9	Private(Patta)	Wet	0.1740186	1.) MUNAGAPATI ALLI KRISHNAIAH S/O VEERABADRAIAH 2.) DARS SANGEETHA W/O RAMESH 125-9A
52	126-10	Private(Patta)	Wet	0.1861594	1.) GERIKI SREENIVASULU S/O RAMANIAH 2.) KOPPALA VENKAIAH S/O ALLEAIAH 126-10B

53	126-11	Private(Patta)	Wet	0.1780656	KOPPALA VENKAIAH S/O ALLEAIAH 126-11A
54	126-7	Private(Patta)	Wet	0.00809	RAMAIAHGARI PRASAD S/O VENKATESWARLU 126-7B
55	126-8	Private(Patta)	Wet	0.0404694	GERIKI SUBRAMANAYAM S/O RAMANAIAH 126-8B
56	126-9	Private(Patta)	Wet	0.0849858	KOPPALA VENKAIAH S/O ALLEAIAH 126-9B
57	128-2	Private(Patta)	Wet	0.01214	VENDOTI MANJULAMMA W/O PARDHASARADIREDDY 128-2A2
58	128-2	Private(Patta)	Wet	0.09308	VAKICHARLA BALAJI S/O SURYAPRAKASAM 128-2B2
59	128-3	Private(Patta)	Wet	0.3520842	1.) MYLARI VENKATAMMA W/O CHINNABHUPAIAH 2.) KOPPALA VENKATARAMANAIAH S/O ALLEAIAH 128-3B
60	128-4	Private(Patta)	Wet	0.2630514	1.) KOMMISSETTI MAHA LAKSHMIMMA 2.) PEMMINETI GNANAMMA W/O BALARAMAIAH 128-4B
61	129-1	Private(Patta)	Wet	0.3197086	1.) ATHIKAYALA NAGARAJU S/O VENKATASUBBAIAH 2.) ATHIKAYALA NATARAJU S/O VENKATASUBBAIAH 129-1B
62	129-2	Private(Patta)	Wet	0.04856	GERIKI SUBRAMANYAM S/O RAMANAIAH 129-2A
63	129-3	Private(Patta)	Wet	0.03642	ATHIKAYALA NAGARAJU S/O VENKATASUBBAIAH 129-3A
64	129-4	Private(Patta)	Wet	0.0202347	ATHIKAYALA NATARAJ S/O VENKATASUBBAIAH 129-4A
65	129-5	Private(Patta)	Wet	0.0040469	1.) KAVERIPAKAM PULLAIAH 2.) ATHIKAYALA NAGARAJU S/O VENKATASUBBAIAH 129-5A
66	140	Government(Tank Poramboke)	Poramboke	0.5018211	A.P Government Land 140-2

67	143-1	Government(DKT)	Wet	0.25091	GALI BUJJAMMA W/O LATE PENCHILAI AH 143-1A
68	143-2	Private(Patta)	Wet	0.0809389	MYPATI SUBBARATNAMMA W/O GANGIREDDY 143-2A,143-2B
69	144-10	Government(Foot Path Poramboke)	Foot Path	0.04856	A.P Government Land 144-10
70	144-6	Private(Patta)	Dry	0.218535	VENDOTI MANJULAMMA W/O PARDHASARADHI REDDY 144-6B
71	144-9	Private(Patta)	Dry	0.0323756	VENDOTI PARDHASARADHI REDDY S/O RAMANAREDDY 144-9B
72	151-2	Private(Patta)	Dry	0.0040469	ATAMBAKAM SUBRAHMAYAM S/O VENKATARAMAIAH 151-2B
73	151-3	Private(Patta)	Dry	0.0809389	1.) PAMURI VENKATASUBBAREDDY S/O VENKATASUBBAREDDY 2.) BONALA SIVASANKAR S/O NARASIMHULU 3.) PADDALA POLAIAH S/O KRISHNAIAH 151-3B
74	152-4	Private(Patta)	Dry	0.7001214	1.) ADAVARAM SANDEEP S/O NAGURIAIAH 2.) ADAVARAM ANUDEEP S/O NAGURIAIAH 3.) SULLURU SOWAJANYA W/O SEETHA RAM 4.) RAVINOHALA VENKATESWRLU S/O CHINA RAMANAIAH 5.) AYYURU NAGENDRA KUMAR S/O SUBRAMANYAM 6.)KANNA UMADEVI W/O SEENIVASULU 7.) ILAKA SURENDRA BABU S/O CHENGAI AH 8.) PADARTHI SUBBAREDDY 9.) BATHINA KRISHNA SUDHA W/O PONGURU SREENIVASULU REDDY 10) ADAVARAM ANTHONAMMA W/O NAGURIAIAH, 11) MADDINENI BALAJI 152-4B
75	153	Private(Patta)	Dry	0.3844597	1.) ADAVARAM PAVANI W/O PENNABATHINA RAJESH 2.) ADAVARAM ANUDEEP S/O NAGURIAIAH 3.) ADAVARAM NAGRURIAIAH S/O PENCHALAIAH 4.) GADDAM DEEPTHI W/O SANDEEP 5.) KATPARTHI VIJATHA W/O

					KIRAN KUMAR 6.) GUNTATI LINGESWAR RAO S/O VENKATA RAMAIAH 7.) TEXMO MOTORS 8.) JESINTHA POULAN MARY VINCENT W/O KONANDI CHANDRA VENU GOPAL RAO 9) ATCHIUTA LAKSHMI W/O KRISHNA MOHAN 10) SK. HUMUYUN S/O ABDUL RAHAMAN,Etc 153-2
76	154	Government(DKT)	dry	0.4249292	1.) CHEVURU SAMPATH KUMAR S/O NARASIAH 2.) NAGALAPURAM GNANAPRAKASAM 3.) PAGALA SIVARAVAMMA W/O NARESH 4.) DARA NAGAMMA W/O CHNNA PENCHALAIAH 5.) PAGALA CHINNAMMA W/O CHINNA PENCHALAIAH 6.) DARA POLAMMA W/O LAKSHMAIAH, Etc 154-2
77	156-1	Government(Poramboke)	Cart Track	0.0323756	A.P Government Land 156-10
78	156-3	Private(Patta)	Dry	0.0404694	KAVERIPAKAM SIVAPRASAD S/O SUNDARAI AH 156-3B
79	156-4	Private(Patta)	Dry	0.1497369	1.)DOMMARAJU SRAVYA D/O SATHYANARAYANA RAJU 2.) BATTU SWARAJAM W/O PATEL 156-4B
80	156-5	Private(Patta)	Dry	0.5382436	1.) KAVIRIPAKAM MALLIKARJUNAIAH S/O SUNDARAI AH 2.) KAVIRIPAKAM SIVAPRASAD S/O SUNDARAI AH 3.) RAMAGIRI SUBRAMANYAM S/O VEERASWAMY 156-5C
81	156-6	Private(Patta)	Dry	0.0040469	SK. IMAMBI 156-6B
82	156-7	Private(Patta)	Dry	0.2670983	1.) KATTA VEERAI AH S/O ALLEIAH 2.) RAMAGIRI RAMESH BABU S/O RAGAVAI AH 156-7A
83	157-1	Private(Patta)	Dry	0.7972481	1.) KAVIRIPAKAM SIVAPRASAD S/O SUNDARAI AH 2.) KAVIRIPAKAM MALLIKARJUNAIAH S/O SUNDARAI AH 157-1B

84	157-2	Private(Patta)	Dry	0.0283286	RAMAGIRI SUBRAMANYAM S/O CHINNA VEERASWAMY 157-2A
85	157-3	Private(Patta)	Dry	0.072845	RAMAGIRI RAMESH BABU S/O RAGHAVIAH 157-3A
86	161	Government(tank)	poramboke	0.16997	A.P Government Land 161-1
87	165-1	Private(Patta)	Dry	0.43707	KALATHHURU SUGUNAKAR REDDY S/O SUNDAR RAMIREDDY 165-1B
88	165-2	Private(Patta)	Dry	0.00809	PUTTA RAGAMMA W/O RAGHAVIAH 165-2
89	165-3	Private(patta)	dry	0.1780656	1.) PUTTA RAGHAVENDRA RAO S/O VEERIAH 2.) PUTTA VEERIAH S/O KALAPPA 3.) PUTTA RAGAMMA W/O RAGHAVIAH 165-3A
90	165-5	Private(Patta)	Dry	0.0202347	PUTTA RAGAMMA W/O RAGHAVIAH 165-5A
91	166-2	Private(Patta)	Dry	0.0040469	THUMMALA DINESH NAIDU S/O RAMAIAH NAIDU 166-2B
92	166-3	Private(Patta)	Dry	0.0566572	THUMMALA DINESH NAIDU S/O RAMAIAH NAIDU 165-3A
93	166-4	Private(Patta)	Dry	0.1942533	1.) THUMMALA BALAMMA W/O RAMAIAH NAIDU 2.) THUMMALA DINESH NAIDU S/O RAMAIAH NAIDU 166-4B
94	168-2	Private(Patta)	Dry	0.08903	KALATHHURU SUGUNAKAR REDDY S/O SUNDAR RAMIREDDY 168-2B
95	169-1	Private(Patta)	Dry	0.02024	KAVARIPAKAM ANJIAH 169-1B
96	169-1	Private(Patta)	Dry	0.0040417	KATTA VEERIAH S/O ALLAIAH 169-1C
97	169-2	Private(Patta)	Dry	0.5949008	1.)KATTA VEERIAH S/O ALLAIAH 2.) KATTA ALLAIAH S/O GURAVIAH 169-2B
98	169-3	Private(Patta)	Dry	0.3966006	1.) KATTA VEERIAH S/O

					ALLAIAH 2.) KATTA SIVAIAH S/O GURAVAIAH 3.) KATTA BALASUBRAMANYAM S/O VEERAIAH 169-3B
99	169-4	Private(Patta)	Dry	0.0445164	DASTHAGIRI SAHEB S/O KHADAR SAHED 169-4
100	169-5	Private(Patta)	Dry	0.0323756	KAVERIPAKAM SUBBARAMAIAH 169-5A
101	170-3	Private(Patta)	Dry	0.1780656	KAVERIPAKAM ANDALAMMA 170-3B
	Village: Vinnamala				
102	225-6	Private(patta)	wet	0.0040469	DESAE VENKATA KRISHNAIAH 225-6B
103	225-7B2	Private(patta)	wet	0.0121408	VAKATI RAMESH S/O VENKATAKRISHNAIAH 225-7B2B
104	226-10A	Private(patta)	Wet	0.0040469	VAKATI MANI S/O VENKATAIAH 226-10A2
105	226-11B2	Private(patta)	wet	0.0242817	JUVVALAPATI SREENIVASULU S/O KASAIAH 226-11B2
106	226-12	Private(patta)	Wet	0.0404694	JUVVALAPATI SREENIVASULU S/O KASAIAH 226-12
107	226-13	Private(patta)	wet	0.1537839	SIDDALINGAM RAMAIAH S/O GURUNADHAM SETTY 226-13
108	226-1A2	Private(patta)	Wet	0.0040469	MASANAM MUNUSWAMI GOPALKRISHNA S/O MUNUSWAMY 226-1A2
109	226-2A2	Private(patta)	wet	0.0202347	MASANAM MUNUSWAMI GOPALKRISHNA S/O MUNUSWAMY 226-2A2B
110	226-3B	Private(patta)	wet	0.0323756	UPPUTERU SUBBARAMAIAH S/O RAMAIAH 226-3B2
111	226-4	Private(patta)	Wet	0.0161878	THEEPALAPUDI NARAYANA S/O CHINNAIAH 226-4B
112	226-6	Private(patta)	Wet	0.0849858	VAKATI MANI S/O VENKATAIAH 226-6B

113	226-7	Private(patta)	wet	0.0526103	KANUMURU GOPAL REDDY S/O RAMARAGHAVAREDDY 226-7B
114	226-8B2	Private(patta)	wet	0.0849858	KANUMURU GOPAL REDDY S/O RAMARAGHAVAREDDY 226-8B2
115	230-1	Private(patta)	wet	0.0809389	UPPUTURU SUBBARAMAIAH S/O RAMAIAH 230-1B
116	230-2	Private(patta)	wet	0.0971267	ARAVABUMI RAMASUBBAREDDY S/O VENKATASUBBAREDDY 230-2B
117	230-3	Private(patta)	wet	0.0364225	UMMADI SESHAMMA W/O VENKATASUBBAIAH 230-3B
118	230-8	Private(patta)	wet	0.3925536	DONTHALA RAJASEKHAR REDDY S/O BALAKRISHNA REDDY 230-8
119	232-1	Private(patta)	wet	0.5301497	DONTHALA RAJASEKHAR REDDY S/O BALAKRISHNA REDDY 232-1
120	232-2	Private(patta)	wet	0.2711453	UPPUTURU SUBBARAMAIAH S/O RAMAIAH 232-2
121	232-3	Private(patta)	wet	0.1942533	BAIRUPOGU CHENCHIAIAH S/O BUJJAIAH 232-3
122	232-4	Private(patta)	Wet	0.0526103	BAIRUPOGU SREEDHAR S/O BUJJAIAH 232-4A
123	232-5	Private(patta)	wet	0.1011736	CHEEKIRI BALARAMIREDDY 232-5A
124	232-9	Private(patta)	wet	0.0526103	BAIRUPOGU SREEDHAR S/O BUJJAIAH 232-9A
125	234-10A	Private(patta)	wet	0.0202347	CHADALAVADA KRISHNAMURTHY S/O VENKATASUBBAIAH 234-10A
126	234-11	Private(patta)	wet	0.0364225	CHADALAVADA KRISHNAMURTHY S/O VENKATASUBBAIAH 234-11
127	234-12A	Private(patta)	wet	0.0404694	CHADALAVADA KRISHNAMURTHY S/O VENKATASUBBAIAH

					234-12A
128	234-13B2	Private(patta)	Wet	0.0040469	VINNAMALA VASUDEVA REDDY S/O BALARAMI REDDY 234-13B2A
129	234-16A	Government(Canal poramboke)	poramboke	0.0121408	A.P Government Land 234-16A
130	234-18	Private(patta)	Wet	0.0040469	BAIRUPOGU CHENCHIAIAH S/O BUJJAIAH 234-18A
131	234-1B2	Private(patta)	wet	0.3156617	1.) BAIRUPOGU SREEDHAR S/O BUJJAIAH 2.) KONDURU BHUVANA SEKHAR RAJU S/O KRISHNAMA RAJU 234-1B2A
132	234-2	Private(patta)	wet	0.0323756	BAIRUPOGU SREEDHAR S/O BUJJAIAH 234-2A
133	234-6A2	Private(patta)	wet	0.0364225	MEEJURU NAGAMMA W/O BABU 234-6A2A
134	234-7B2	Private(patta)	wet	0.0080939	VINNAMALA VASUDEVA REDDY S/O BALARAMI REDDY 234-7B2A
135	235-1A	Private(patta)	Wet	0.1416431	BATHALA KRISHNAMMA W/O POLAIAH 235-1A2
136	235-2	Private(patta)	Wet	0.0404694	ALLA RADHA REDDY S/O RAGHAVA REDDY 235-2
137	235-3	Private(patta)	Wet	0.0687981	ALLA RADHA REDDY S/O RAGHAVA REDDY 235-3
138	235-4	Private(patta)	Wet	0.0485633	ALLA RADHA REDDY S/O RAGHAVA REDDY 235-4
139	235-5	Private(patta)	Wet	0.0404694	ALLA RADHA REDDY S/O RAGHAVA REDDY 235-5
140	235-6A	Private(patta)	Wet	0.3358964	CHADALAVADA KRISHNAMURTHY S/O VENKATASUBBAIAH 235-6A2
141	235-7A	Private(patta)	Wet	0.2387697	ALLA RADHA REDDY S/O RAGHAVA REDDY 235-7A
142	236-10B2	Private(patta)	wet	0.1254553	VARIDI REDDY SREENIVASULU REDDY S/O NARASAREDDY

					236-10B2
143	236-11B2	Private(patta)	wet	0.0040469	VARIDI REDDY SREENIVASULU REDDY S/O NARASAREDDY 236-11B2
144	236-12A	Private(patta)	wet	0.0566572	VEDICHALLA POLAIAH 236-12A2
145	236-13	Private(patta)	wet	0.072845	BATHALA KRISHNAMMA W/O POLAIAH 236-13B
146	236-14A	Private(Patta)	Wet	0.0687981	SIDDALINGAM RAMAIAH S/O GURUNADHAM SETTY 236-14A
147	236-15B2	Private(Patta)	Wet	0.0040469	VARIDI REDDY SREENIVASULU REDDY S/O NARASAREDDY 236-15B2
148	236-1A	Private(patta)	Wet	0.0242817	JAMPALA MALYADRI NAIDU S/O PULLAIAH NAIDU 236-1A2
149	236-2	Private(patta)	Wet	0.0040469	KONDALURU PAPAMMA 236-2B
150	236-3A	Private(patta)	Wet	0.0323756	ARAVABUMI RAMASUBBAREDDY S/O VENKATASUBBAREDDY 236-3A2
151	236-4B2	Private(patta)	wet	0.1740186	1.) VARIDI REDDY SREENIVASULU REDDY S/O NARASAREDDY 2.) JUVVALAPATI SREENIVASULU S/O KASIAH 236-4B2
152	236-5B2	Private(patta)	wet	0.0323756	1.) 1.) VARIDI REDDY SREENIVASULU REDDY S/O NARASAREDDY 2.)ALLA RAJA GOPAL REDDY S/O RADHA REDDY 236-5B2
153	236-6	Private(patta)	Wet	0.2387697	VARIDI REDDY SREENIVASULU REDDY S/O NARASAREDDY 236-6
154	236-7A	Private(patta)	wet	0.0485633	BATHALA SUBRAMANYAM S/O CHINNAVERASWAMI 236-7A2
155	236-7C2	Private(patta)	wet	0.0202347	VARIDI REDDY SREENIVASULU REDDY S/O NARASAREDDY 236-7C2

156	236-8A	Private(patta)	wet	0.0040469	VENUMBAKA BALA RAMI REDDY S/O POLI REDDY 236-8A
157	236-9B2	Private(patta)	wet	0.0121408	VARIDI REDDY SREENIVASULU REDDY S/O NARASAREDDY 236-9B2
	Taluk: Pellakur				
	Village: ThalvayiPadu				
1	72	Government(Poramboke)	Road	0.0526103	A.P. Government 72-2
2	76-20	Private(Patta)	Dry	0.0040469	NELLOREPALLI SASIKALA W/O RAJENDRA PRASAD 76-20
3	76-22	Government(Poramboke)	AW Dry	0.0080939	A.P. Government 76-22B
4	76-28	Private(Patta)	Dry	0.0323756	1.) VADLAMUDI RAMESH S/O SUBRAMANYAM NAIDU 2.) PATTUKOTRA RAVI S/O TIRUPALAIHAH 3.) MAREDDY BALAMURALIKRISHNA S/O SREENIVASULUREDDY Etc. 76-28B
5	76-29	Private(Patta)	Dry	0.0526103	HOUSE PLOTS 76-29B
6	76-30	Private(Patta)	Dry	0.0121408	1.) KATTA SEENAIHAH S/O BUDDAIHAH 2.) KATTA SUBBAIHAH S/O BUDDIAH 3.) KATTA ALLEIHAH S/O BUDDAIHAH etc., 76-30
7	76-31	Private(Patta)	Dry	0.4815864	1.) KATTA ALLIAH S/O BUDDAIHAH 2.) KATTA SUBBAIHAH S/O BUDDAIHAH 3.) KATTA SEENAIHAH S/O BUDDAIHAH etc., 76-31B
8	76-32	Private(patta)	dry	0.072845	DUVVURU SUJATHAMMA W/O BHASKAR REDDY etc., 76-32B
9	76-33	Private(Patta)	Dry	0.2792392	DODDI KOTAMMA W/O GURAVAIHAH etc., 76-33B
10	76-34	Private(Patta)	Dry	0.0161878	1.) PUTTA KRISHNAIHAH S/O RAGHAVAIHAH 2.) PUTTA CHINNA VEERAIHAH etc., 76-34
11	76-35	Private(Patta)	Dry	0.1335492	PULLURU MASTHANAMMA W/O RAMA KRISHNAIHAH etc.,

					76-35A
12	76-36	Private(Patta)	Dry	0.1618778	PUTTA RAMAIAH S/O VEERAIAH etc., 76-36
13	76-37	Private(Patta)	Dry	0.1295022	1.) PURINI MALLIKARJUN S/O RAMANAIAH 2.) PURINI BALAKRISHNAIAH S/O CHINNAIH 76-37A
14	76-38	Private(Patta)	Dry	0.0283286	GUDIMETLA SEETHARAMAIAH 76-38A
15	77-1	Private(Patta)	Dry	0.0607042	HOUSE PLOTS 77-1
16	80-14	Private(Patta)	Dry	0.1983003	MAHIMALUR MANIKYAMMA 80-14A
17	80-15	Private(Patta)	Dry	0.1740186	1.) GANGABATHINA BHANUBALAJI S/O RAVIKUMAR 2.) SARVAREDDY RAVI KUMAR REDDY S/O SUBBA REDDY 3.) GANGABATHINA CHIRANJEEVI S/O VEERASWAMY etc., 80-15
18	80-16	Private(Patta)	Dry	0.0040469	BAINA BUJJAMMA W/O PARANDAMAREDDY etc., 80-16B
19	80-17	Private(Patta)	Dry	0.0566572	SAMUDRALA RAMESHBABU S/O PERAIAHSETTY 80-17B
20	80-18	Private(Patta)	Dry	0.0283286	1.) GANGABATHINA CHIRANJEEVI S/O VEERASWAMY 2.) GANGABATHINA ALIIBHASKAR S/O VEERASWAMY 80-18
21	80-19	Private(Patta)	Dry	0.3035208	1.) GANGABATHINA CHIRANJEEVI S/O VEERASWAMY 2.) GANGABATHINA ALIIBHASKAR S/O VEERASWAMY 80-19A
22	80-22	Private(Patta)	Dry	0.0364225	1.) GANGABATHINA CHIRANJEEVI S/O VEERASWAMY 2.) GANGABATHINA ALIIBHASKAR S/O VEERASWAMY 80-22A
23	80-23	Private(Patta)	Dry	0.0445164	1.) GANGABATHINA

					CHIRANJEEVI S/O VEERASWAMY 2.) GANGABATHINA ALIIBHASKAR S/O VEERASWAMY 80-23A
24	80-3	Private(Patta)	Dry	0.87414	1.) NELLOREPALLI RAJENDRAPRASAD S/O UMAPATHI 2.) NELLOREPALLI SUBBARATNAM S/O RAMAIAH 3.) NELLOREPALLI RAMURTHY S/O DAMODARAM 80-3C
25	80-4	Government(poramboke)	AW Dry	0.072845	A.P. Government 80-4
26	80-45	Private(Patta)	Dry	0.0566572	1.) GANGABATHINA CHIRANJEEVI S/O VEERASWAMY 2.) GANGABATHINA ALIIBHASKAR S/O VEERASWAMY 80-45
27	80-48	Private(Patta)	Dry	0.0283286	1.) GANGABATHINA CHIRANJEEVI S/O VEERASWAMY 2.) GANGABATHINA ALIIBHASKAR S/O VEERASWAMY 80-48
28	80-5	Private(Patta)	Dry	0.1335492	HOUSE PLOTS 80-5A
29	92-1	Private(Patta)	Dry	0.0040469	THUMMALA DINESH NAIDU S/O RAMAIAH NAIDU 92-1A
			TOTAL	24.8761231	

[F. No. NHAI/PIU-TPT/3(a)/R-N/IV(2)/2019/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.